hac nostra protectione : ita tamen, vt et ipsi modeste sese gerant et omnibus
de se conuerentibus, in foro competenti iudicialiter respondere teneantur.

Quod omnibus, quorum interest, praesertim vero capitaneis nostris locorum

uorumuis vel eorum vicesgerentibus notum esse volentes, mandamus, vt

praedictum nobilem ac spectabilem magistratum totamue communitatem et

omnes incolas Cracouienses manuteneant et has protectionis et salui con-

ductus nostri literas in acta sua castrensia inscribi, seruandis de iure seruatis,

et per ministerialem regni generaem publicari faciant, easue et ipsi obser-

uent et ab aliis obseruari curent. Pro gratia nostra et sub paenis contra

violatores salui conductus nostri sancitis. In cuius rei fidem praesentes sigillo

regni communiri iussimus. Datum Varsauiae die XIII mensis Septembris,

anno Domini M DCL XVI, regnorum nostrorum Poloniae et Sueciae XVIII
anno. — Nicolaus Prazmowskj episcopus Luceoriensis, cancellarius regni

supremus. — Relatio illustrissimi, excellentissimi et reuerendissimi in Christo'

patris, domini Nicolai comitis in Prazmow, episcopi Luceoriensis et Brestensis,

designati archiepiscopi Gnesnensis, supremi cancellarij regni, abbatiae Sie-

ciechouiensis perpetui administratoris.

Dokument papierowy, opatrzony wielk pieczci koronn, poniej tekstu wycinit.

135?. 1666. die 3. m. Novembris, Varsoviae.

Ioannis Casimiri regis Poloniae decretum, inter Ioannem Pernus scabi-

nosue Cracovienses et Franciscum Cyrus advocatum Cracoviensem litem

dirimens.

Ioannes Casimirus Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae,

Russiae, Prussiae, Masouiae, Samogitiae, Liuoniae, Volhyniae, Smolensciae,

Czerniechouiaeue, necnon Suecorum, Gottorum, Vandalorum haereditarius
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rex. Significamus praesentibus literis nostris, quorum interest, vniuefsis et

singulis. Intercessisse antea decretum nostrum inter nobilem et spectabilem

loannem Pernus, antea seniorem scabinum, nunc consulem Cracouiensem,

atque nobiles et honoratos scabinos Cracouienses, actores ab vna, et nobilem

ac spectabilem Franciscum Cyrus, consulem et aduocatum Cracouiensem,

citatum, parte ex altera, idue in causa et actione ratione binorum officio-

rum incompatibilium, nempe consularis et aduocatialis Cracouiensis, contra

expressum officij consularis senatus consultum, sibi appropriationis loci prioris

seniorem scabinum concernentis, indebitaeue per disiectionem scamni in

rota iudiciaria priuationis, appellationibus praeterea ad iudicium scabinale